Nº 209, segunda-feira, 31 de outubro de 2011160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011103100160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.042/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CTBC Multimídia Data Net
S/A. OBJETO: prestação de serviços de transmissão bidirecional de
sinal de vídeo e de áudio em fibra óptica entre o TST e o STF.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
064/2011. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
10.520/2002 e Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
de R$ 216.000,01. VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data
de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.722.0571.2058.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2011NE001398, de 22/09/2011. ASSINATURA:
21/10/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Fernando Soane
Lomônaco e Marcelo D' Alessandro, Procuradores.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 502.881/2011. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da empresa EXPOARTE GALERIA LT-
DA., para fornecimento da obra 'Bety Bettiol'. Valor Total:
R$22.000,00. Fundamento Legal: Art. 25, inciso III, da Lei nº
8666/93, Ratificação: em 26 de outubro de 2011, por JOÃO ORESTE
DALAZEN, Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho.